Приказ № 11

по МКОУ «Рутульская СОШ №2 им А.М. Мирзоева»

 от 29 августа 2020 г.
«О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием учащихся»
На основании методических рекомендаций Роспотребнадзора РФ «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях», в целях усиления контроля за качеством питания,
Приказываю:
1 Создать комиссию общественного контроля за организацией горячего питания в составе:
1. Таибовой Ф.Г.., замдиректора по ВР;
2. Зминовой М.М. , учитель нач. классов;
З. Саидову Д.М.  бухгалтер школы;
4. Гусейнова Л.М., соц. педагог;
5. Казиев С.К., завхоз школы;
6. Дамадаев А.Э., пред. родительского комитета;
2.Поручить Дамадаеву А.Э., пред. родительского комитета школы, сформировать общественную комиссию родителей — представителей 1-4х классов в срок до 5го сентября 2020 г.
З .Утвердить график организации горячего питания младших МКОУ «Рутульская СОШ №2 им А.М. Мирзоева» на 2020-2021 учебный год (приложение прилагается).
4. Утвердить двухнедельное меню для уч-ся 1-4 классов обучающихся в 2020 — 2021 уч. году.
5 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                      Султанов. Н.А.